2025 年５月８日

各 位

代表取締役の異動（内定）に関するお知らせ

当社は2025年５月８日開催の当社取締役会において、代表取締役の異動について下記のとおり決

議いたしましたのでお知らせいたします。なお、本件については、2025年６月に開催予定の当社第

17期定時株主総会ならびに同総会終了後の当社取締役会を経て、正式に決定する予定です。

記

１． 代表取締役の異動（退任） （2025 年６月 24 日付予定）

（１）異動の内容

氏名 新役職 現役職

柴 沼 俊 一 取締役 代表取締役副社長

（２）異動の理由

当社グループの新たな中長期成長イメージ「2030 年３月期『ありたい姿』（本日公表）」にお

ける成長戦略に基づき、投資事業については事業を停止し、株式会社シグマクシス・インベス

トメントを当社に吸収合併することとしたため。なお、これまで投資事業で培った能力は、今

後の当社グループの事業成長にむけたМ＆Ａやお客様との共同出資等のための価値共創機能

として、持株会社において活用することとします。

（ご参考）新執行体制 （第 17 期定時株主総会終了後の予定）

氏名 役職 主な兼務

太 田   寛 代表取締役社長
株式会社シグマクシス

代表取締役社長

田 端 信 也 代表取締役 CFO
株式会社シグマクシス

監査役

柴 沼 俊 一 取締役
株式会社シグマクシス

取締役 副社長執行役員

内 山 そ の 取締役 ―

社外取締役を含む全ての取締役候補者の決定および第 17 期定時株主総会への付議につき、そ

の内容は後日開催される当社取締役会を経て決定し、開示する予定です。

以 上

会 社 名 株式会社シグマクシス・ホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 太 田  寛

 （コード番号：6088 東証プライム市場）

問合せ先 代 表 取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ 田端  信也

 （TEL. 03-6430-3400）